
UCHWAŁA NR XXXII/274/17
RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU

z dnia 10 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale nr XXXI/262/17 Rady Miejskiej w Błoniu z dn. 13 marca 2017r. w sprawie 
wprowadzenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobieganiu bezdomności zwierząt 

w gminie Błonie w 2017r.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 
r., poz. 446, ze zm.) i art.11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 856 
ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXI/262/17 Rady Miejskiej wBłoniu zdn. 13marca 2017r. wsprawie wprowadzenia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi izapobieganiu bezdomności zwierząt wgminie Błonie w2017r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W §12 pkt 1) skreśla się wyrazy: "(zameldowanym w gminie Błonie)".

2. §28 otrzymuje brzmienie: „Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego".

3. §29 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Wiśniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 4203


		2017-04-27T11:49:31+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




